
Rozpočtové opatření č. 1 dle usn. RMČ 120/947/2022 ze dne 23. 2. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 003319 5169 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 -15 000,00 

 navýšení položky rozpočtu OON ostatní osobní výdaje (dohody kultura) kapitola 06 

00240281 231 0000 003319 5021 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 15 000,00 

 navýšení položky rozpočtu OON ostatní osobní výdaje (dohody kultura) kapitola 06 

Celkem: 0,00 0,00 

 

Rozpočtové opatření č. 2 dle usn. RMČ 121/955/2022 ze dne 2. 3. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000000600 0000000000000 49 000,00 0,00 

 dotace knihovna 

00240281 231 0000 003314 5136 000 000 000000081 0000000600 0000000000000 0,00 49 000,00 

 dotace knihovna 

Celkem: 49 000,00 49 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 3 dle usn. RMČ 121/955/2022 ze dne 2. 3. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000400 0081254000000 7 500 000,00 0,00 

 dotace Rekonstrukce zázemí pro sportovce V Jehličině (z rezervy) 

00240281 231 0000 003412 6121 000 000 000000084 0000000400 0081254000000 0,00 7 500 000,00 

 dotace Rekonstrukce zázemí pro sportovce V Jehličině (z rezervy) 

Celkem: 7 500 000,00 7 500 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 4 dle usn. RMČ 121/955/2022 ze dne 2. 3. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000033063 0000000400 0015697000000 1 138 900,00 0,00 

 EU-Šablony III ZŠ Masarykova 

00240281 231 0000 003113 5336 000 000 103133063 0000000400 0015697000000 0,00 569 400,00 

 EU-Šablony III ZŠ Masarykova podíl SR 

00240281 231 0000 003113 5336 000 000 103533063 0000000400 0015697000000 0,00 569 500,00 

 EU-Šablony III ZŠ Masarykova podíl SR 

Celkem: 1 138 900,00 1 138 900,00 

 

Rozpočtové opatření č. 5 dle usn. RMČ 122/959/2022 ze dne 9. 3. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006409 5909 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 -100 000,00 

 stravování ukrajinských dětí (navýšeno z rezervy) 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 100 000,00 

 stravování ukrajinských dětí (navýšeno z rezervy) 

Celkem: 0,00 0,00 

 

 



Rozpočtové opatření č. 6 dle usn. RMČ 124/977/2022 ze dne 5. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000700 0081572000000 8 000 000,00 0,00 

 „Dovybavení JSDH Klánovice – CAS 30“ ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 005512 6123 000 000 000000090 0000000700 0081572000000 0,00 8 000 000,00 

 „Dovybavení JSDH Klánovice – CAS 30“ ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000400 0081654000000 1 898 200,00 0,00 

 „Zapojení obnovitelných zdrojů FK Klánovice, retence vody“ ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 003412 6121 000 000 000000090 0000000400 0081654000000 0,00 1 898 200,00 

 „Zapojení obnovitelných zdrojů FK Klánovice, retence vody“ ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000400 0081254000000 20 621 200,00 0,00 

 „Rekonstrukce zázemí pro sportovce V Jehličině“ ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 003412 6121 000 000 000000090 0000000400 0081254000000 0,00 20 621 200,00 

 „Rekonstrukce zázemí pro sportovce V Jehličině“ ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000300 0081682000000 476 000,00 0,00 

 „Bezbariérové úpravy autobusových zastávek Smržovská a Bazar v ulici Slavětínská - proj. příprava“ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 002212 6121 000 000 000000090 0000000300 0081682000000 0,00 476 000,00 

 „Bezbariérové úpravy autobusových zastávek Smržovská a Bazar v ulici Slavětínská - proj. příprava“ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000300 0081344000000 1 880 800,00 0,00 

 „Projektová příprava a realizace komunikací pro bezmotorovou dopravu /A441/A259 ul. Mladých Běchovic – Nové Dvory (studie, 

PD)/“ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 002212 6121 000 000 000000090 0000000300 0081344000000 0,00 1 880 800,00 

 „Projektová příprava a realizace komunikací pro bezmotorovou dopravu /A441/A259 ul. Mladých Běchovic – Nové Dvory (studie, 

PD)/“ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000300 0081345000000 254 600,00 0,00 

 „Projektová příprava a realizace komunikací pro bezmotorovou dopravu /Bezmotorové propojení Klánovice – Šestajovice (PD)/“ponecháno v 

rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 002212 6121 000 000 000000090 0000000300 0081345000000 0,00 254 600,00 

 „Projektová příprava a realizace komunikací pro bezmotorovou dopravu /Bezmotorové propojení Klánovice – Šestajovice (PD)/“ponecháno v 

rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000118 0000000200 0081398000000 305 200,00 0,00 

 „Adaptační strategie na změnu klimatu“ – Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Klánovice“ponecháno 

v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 003745 5169 000 000 000000118 0000000200 0081398000000 0,00 305 200,00 

 „Adaptační strategie na změnu klimatu“ – Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových srážek na území MČ Klánovice“ponecháno 

v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000118 0000000300 0000000000000 620 800,00 0,00 

 Příprava a realizace komunikací pro bezmotorovou dopravu /A259 Klánovice – Úvaly – obnova povrchu/ponecháno v rámci FV za rok 2021 

00240281 231 0000 002212 5169 000 000 000000118 0000000300 0000000000000 0,00 620 800,00 

 Příprava a realizace komunikací pro bezmotorovou dopravu /A259 Klánovice – Úvaly – obnova povrchu/ponecháno v rámci FV za rok 2021 

Celkem: 34 056 800,00 34 056 800,00 

 

Rozpočtové opatření č. 7 dle usn. RMČ 124/977/2022 ze dne 5. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000115 0000000400 0000000000000 59 100,00 0,00 

 Primární prevence Masarykova ZŠ 

00240281 231 0000 003113 5336 000 000 000000115 0000000400 0000000000000 0,00 59 100,00 

 Primární prevence Masarykova ZŠ 

Celkem: 59 100,00 59 100,00 

 

 



Rozpočtové opatření č. 8 dle usn. RMČ 124/977/2022 ze dne 5. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 5 000,00 0,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 - určených na kapitoly - vítání občánků 

00240281 231 0000 004339 5194 000 000 000000098 0000000500 0000000000000 0,00 5 000,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 - určených na kapitoly - vítání občánků 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 100 000,00 0,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 - určených na kapitoly - služby kultura 

00240281 231 0000 003319 5169 000 000 000000098 0000000600 0000000000000 0,00 100 000,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 - určených na kapitoly - služby kultura 

Celkem: 105 000,00 105 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 9 dle usn. RMČ 124/977/2022 ze dne 5. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 313 000,00 0,00 

 Ukrajina - mimořádné výdaje 

00240281 231 0000 006221 5156 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 16 000,00 

 Ukrajina - mimořádné výdaje hasiči PHM 

00240281 231 0000 006221 5021 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 120 000,00 

 Ukrajina - mimořádné výdaje OON 

00240281 231 0000 006221 5137 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 10 000,00 

 Ukrajina - mimořádné výdaje DDHM 

00240281 231 0000 006221 5139 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 15 000,00 

 Ukrajina - mimořádné výdaje materiál 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 152 000,00 

 Ukrajina - mimořádné výdaje ostatní služby 

Celkem: 313 000,00 313 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 10 dle usn. RMČ 124/977/2022 ze dne 5. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006409 5909 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 -47 000,00 

 dofinancování akce č. 81654 „Zapojení obnovitelných zdrojů FK Klánovice, retence vody“ z rezervy 

00240281 231 0000 003412 6121 000 000 000000000 0000000400 0081654000000 0,00 47 000,00 

 dofinancování akce č. 81654 „Zapojení obnovitelných zdrojů FK Klánovice, retence vody“ z rezervy 

Celkem: 0,00 0,00 

 

Rozpočtové opatření č. 11 dle usn. RMČ 125/983/2022 ze dne 14. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 002212 5171 000 000 000000000 0000000300 0000000000000 0,00 -41 400,00 

 úprava v rámci kapitoly 03 komunikace změna položky 5171 opravy a udržování na položku 6121 budovy, haly a stavby (výběrové řízení  

cyklotrasa - Klánovice - Šestajovice) 

00240281 231 0000 002212 6121 000 000 000000000 0000000300 0000000000000 0,00 41 400,00 

 úprava v rámci kapitoly 03 komunikace změna položky 5171 opravy a udržování na položku 6121 budovy, haly a stavby (výběrové řízení  

cyklotrasa - Klánovice - Šestajovice) 

Celkem: 0,00 0,00 

 



 

Rozpočtové opatření č. 12 dle usn. RMČ 125/983/2022 ze dne 14. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 23 400,00 0,00 

 zapojení dotace z výherních hracích přístrojů z roku 2021 určených na  kapitoly  -  na oprava alarmu v knihovně 

00240281 231 0000 003314 5171 000 000 000000098 0000000600 0000000000000 0,00 23 400,00 

 zapojení dotace z výherních hracích přístrojů z roku 2021 určených na  kapitoly  -  na oprava alarmu v knihovně 

Celkem: 23 400,00 23 400,00 

 

Rozpočtové opatření č. 13 dle usn. RMČ 126/995/2022 ze dne 27. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 236 0000 006221 2321 000 000 000000820 0000000500 0000000000000 15 000,00 0,00 

 dar na úhradu nákladů spojených s ukrajinskými uprchlíky 

00240281 236 0000 006330 5345 000 000 000000820 0000001000 0000000000000 0,00 15 000,00 

 dar na úhradu nákladů spojených s ukrajinskými uprchlíky 

00240281 231 0000 006330 4139 000 000 000000820 0000001000 0000000000000 15 000,00 0,00 

 dar na úhradu nákladů spojených s ukrajinskými uprchlíky 

00240281 231 0000 006221 5131 000 000 000000820 0000000500 0000000000000 0,00 15 000,00 

 dar na úhradu nákladů spojených s ukrajinskými uprchlíky 

Celkem: 30 000,00 30 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 14 dle usn. RMČ 126/995/2022 ze dne 27. 4. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 236 0000 003319 2321 000 000 000000820 0000000600 0000000000000 30 000,00 0,00 

 dar na akci "pálení čarodějnic" 

00240281 236 0000 006330 5345 000 000 000000820 0000001000 0000000000000 0,00 30 000,00 

 dar na akci "pálení čarodějnic" 

00240281 231 0000 006330 4139 000 000 000000820 0000001000 0000000000000 30 000,00 0,00 

 dar na akci "pálení čarodějnic" 

00240281 231 0000 003319 5021 000 000 000000820 0000000600 0000000000000 0,00 8 000,00 

 dar na akci "pálení čarodějnic" 

00240281 231 0000 003319 5175 000 000 000000820 0000000600 0000000000000 0,00 22 000,00 

 dar na akci "pálení čarodějnic" 

Celkem: 60 000,00 60 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 15 dle usn. RMČ 127/1003/2022 ze dne 11. 5. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 120 000,00 0,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 - provozní příspěvek Masarykova ZŠ 

00240281 231 0000 003113 5336 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 120 000,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 - provozní příspěvek Masarykova ZŠ 

Celkem: 120 000,00 120 000,00 

 

 



 

Rozpočtové opatření č. 16 dle usn. RMČ 127/1003/2022 ze dne 11. 5. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 003113 2322 000 000 000000000 0000000400 0000000000000 13 600,00 0,00 

 zapojení pojistné náhrady - nabouraný parapet Masarykova ZŠ 

00240281 231 0000 003113 5171 000 000 000000000 0000000400 0000000000000 0,00 13 600,00 

 zapojení pojistné náhrady - nabouraný parapet Masarykova ZŠ 

Celkem: 13 600,00 13 600,00 

 

Rozpočtové opatření č. 17 dle usn. RMČ 127/1003/2022 ze dne 11. 5. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 657 500,00 0,00 

 dotace SDH (hasiči) 

00240281 231 0000 005512 5171 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 400 000,00 

 dotace SDH (hasiči) opravy CAS 32, PP27.1, CAS 20 

00240281 231 0000 005512 5132 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 162 000,00 

 dotace SDH (hasiči) výstroj 

00240281 231 0000 005512 5169 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 50 000,00 

 dotace SDH (hasiči) ostatní služby 

00240281 231 0000 005512 5139 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 30 000,00 

 dotace SDH (hasiči) materiál 

00240281 231 0000 005512 5156 000 000 000000081 0000000700 0000000000000 0,00 15 500,00 

 dotace SDH (hasiči) PHM 

Celkem: 657 500,00 657 500,00 

 

 

Rozpočtové opatření č. 18 dle usn. RMČ 127/1003/2022 ze dne 11. 5. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 954 000000000 0000001000 0000000000000 1 475 000,00 0,00 

 neinvestiční neúčelová dotace - doplnění dodatečného finančního vztahu 

00240281 231 0000 006409 5909 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 1 475 000,00 

 neinvestiční neúčelová dotace - doplnění dodatečného finančního vztahu 

Celkem: 1 475 000,00 1 475 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 19 dle usn. RMČ 129/1018/2022 ze dne 9. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000000900 0000000000000 74 800,00 0,00 

 příprava a zkouška odborné způsobilosti ZOZ 

00240281 231 0000 006171 5167 000 000 000000081 0000000900 0000000000000 0,00 74 800,00 

 příprava a zkouška odborné způsobilosti ZOZ 

Celkem: 74 800,00 74 800,00 

 

 



 

 

Rozpočtové opatření č. 20 dle usn. RMČ 129/1018/2022 ze dne 9. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000900 0081810000000 1 400 000,00 0,00 

 Rekonstrukce kotelny a otopného systému ÚMČ - tepelné čerpadlo 

00240281 231 0000 006171 6121 000 000 000000084 0000000900 0081810000000 0,00 1 400 000,00 

 Rekonstrukce kotelny a otopného systému ÚMČ - tepelné čerpadlo 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000000200 0000000000000 1 500 000,00 0,00 

 Studny na pozemcích ve správě MČ - studie a oprava 

00240281 231 0000 002310 5169 000 000 000000081 0000000200 0000000000000 0,00 500 000,00 

 Studny na pozemcích ve správě MČ - studie a oprava 

00240281 231 0000 002310 5171 000 000 000000081 0000000200 0000000000000 0,00 1 000 000,00 

 Studny na pozemcích ve správě MČ - studie a oprava 

Celkem: 2 900 000,00 2 900 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 21 dle usn. RMČ 129/1018/2022 ze dne 9. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000300 0081846000000 932 000,00 0,00 

 Studie na zastávky BUS, cyklostezku a terminál Klánovice 

00240281 231 0000 002212 6121 000 000 000000084 0000000300 0081846000000 0,00 932 000,00 

 Studie na zastávky BUS, cyklostezku a terminál Klánovice 

00240281 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000300 0081847000000 1 000 000,00 0,00 

 Cyklotrasa A50 Pilovská-Horní Počernice 

00240281 231 0000 002212 6121 000 000 000000084 0000000300 0081847000000 0,00 1 000 000,00 

 Cyklotrasa A50 Pilovská-Horní Počernice 

Celkem: 1 932 000,00 1 932 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 22 dle usn. RMČ 129/1018/2022 ze dne 9. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 1 200,00 0,00 

 hasiči - mimořádné provozní výdaje - Ukrajina 

00240281 231 0000 006221 5156 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 1 200,00 

 hasiči - mimořádné provozní výdaje - Ukrajina 

Celkem: 1 200,00 1 200,00 

 

Rozpočtové opatření č. 23 dle usn. RMČ 129/1018/2022 ze dne 9. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000096 0000000400 0000000000000 1 737 400,00 0,00 

 posílení mzdových prostředků ZŠ a MŠ 

00240281 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000400 0000000000000 0,00 454 700,00 

 posílení mzdových prostředků MŠ 

00240281 231 0000 003113 5336 000 000 000000096 0000000400 0000000000000 0,00 1 282 700,00 

 posílení mzdových prostředků ZŠ 

Celkem: 1 737 400,00 1 737 400,00 



 

Rozpočtové opatření č. 24 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000700 0081843000000 900 000,00 0,00 

 dotace rekonstrukce hasičské zbrojnice 

00240281 231 0000 005512 6121 000 000 000000084 0000000700 0081843000000 0,00 900 000,00 

 dotace rekonstrukce hasičské zbrojnice 

Celkem: 900 000,00 900 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 25 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000300 0081873000000 15 500 000,00 0,00 

 Dotace - Cyklotrasa A50/A259 úsek Nové Dvory-Šestajovice 

00240281 231 0000 002212 6121 000 000 000000084 0000000300 0081873000000 0,00 15 500 000,00 

 Dotace - Cyklotrasa A50/A259 úsek Nové Dvory-Šestajovice 

Celkem: 15 500 000,00 15 500 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 26 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 589 000,00 0,00 

 dotace - výherní hrací přístroje za období 12/21 - 5/22 - zatím do rezervy 

00240281 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 0,00 589 000,00 

 dotace - výherní hrací přístroje za období 12/21 - 5/22 - zatím do rezervy 

Celkem: 589 000,00 589 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 27 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000099 0000001000 0000000000000 402 200,00 0,00 

 daň z příjmu právnických osob za rok 2021 - bude použito na opravy klánovických komunikací 

00240281 231 0000 002212 5171 000 000 000000099 0000000300 0000000000000 0,00 402 200,00 

 daň z příjmu právnických osob za rok 2021 - bude použito na opravy klánovických komunikací 

Celkem: 402 200,00 402 200,00 

 

Rozpočtové opatření č. 28 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000400 0081254000000 4 000 000,00 0,00 

 Dotace - Rekonstrukce zázemí pro sportovce V Jehličině 

00240281 231 0000 003412 6121 000 000 000000084 0000000400 0081254000000 0,00 4 000 000,00 

 Dotace - Rekonstrukce zázemí pro sportovce V Jehličině 

Celkem: 4 000 000,00 4 000 000,00 

 

 



 

 

Rozpočtové opatření č. 29 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 168 300,00 0,00 

 dotace - mimořádné výdaje Ukrajina 

00240281 231 0000 006221 5154 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 30 000,00 

 dotace - mimořádné výdaje Ukrajina 

00240281 231 0000 006221 5153 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 40 000,00 

 dotace - mimořádné výdaje Ukrajina 

00240281 231 0000 006221 5151 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 10 000,00 

 dotace - mimořádné výdaje Ukrajina 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 88 300,00 

 dotace - mimořádné výdaje Ukrajina 

Celkem: 168 300,00 168 300,00 

 

Rozpočtové opatření č. 30 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 311 700,00 0,00 

 Finanční vypořádání za rok 2021 s hl. m. Prahou - vratky 

00240281 231 0000 006330 5347 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 1 400,00 

 Finanční vypořádání za rok 2021 s hl. m. Prahou - vratky za místní poplatky 

00240281 231 0000 006330 5347 000 000 000000081 0000001000 0000000000000 0,00 3 100,00 

 Finanční vypořádání za rok 2021 s hl. m. Prahou - vratky neinvestiční dotace 

00240281 231 0000 006330 6363 000 000 000000084 0000001000 0000000000000 0,00 307 200,00 

 Finanční vypořádání za rok 2021 s hl. m. Prahou - vratky - investiční dotace 

Celkem: 311 700,00 311 700,00 

 

Rozpočtové opatření č. 31 dle usn. RMČ 130/1030/2022 ze dne 27. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 20 000,00 0,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 určených na sport - plavání klánovických seniorů 

00240281 231 0000 003429 5169 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 20 000,00 

 zapojení výherních hracích přístrojů z roku 2021 určených na sport - plavání klánovických seniorů 

Celkem: 20 000,00 20 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 32 dle usn. RMČ 131/1045/2022 ze dne 29. 6. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006409 5909 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 -100 000,00 

 zapojení rezervy - odměny učitelů prázdninové skupiny ukrajinský dětí (po obdržení dotace z MŠMT bude vráceno zpět do rezervy) 

00240281 231 0000 006221 5021 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 100 000,00 

 zapojení rezervy - odměny učitelů prázdninové skupiny ukrajinský dětí (po obdržení dotace z MŠMT bude vráceno zpět do rezervy) 

Celkem: 0,00 0,00 

 



Rozpočtové opatření č. 33 dle usn. RMČ 134/1063/2022 ze dne 10. 8. 2022 
NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006409 5909 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 -776 000,00 

 zapojení rezervy na výdaje 

00240281 231 0000 003722 5169 000 000 000000000 0000000200 0000000000000 0,00 50 000,00 

 zapojení rezervy na výdaje navýšení odvozu komunálního odpadu -  veřejné prostranství, zeleň 

00240281 231 0000 003745 5156 000 000 000000000 0000000200 0000000000000 0,00 50 000,00 

 zapojení rezervy na výdaje PHM - veřejné prostranství, zeleň 

00240281 231 0000 003745 5171 000 000 000000000 0000000200 0000000000000 0,00 150 000,00 

 zapojení rezervy na výdaje opravy a udržování -  veřejné prostranství, zeleň 

00240281 231 0000 003349 5169 000 000 000000000 0000000600 0000000000000 0,00 10 000,00 

 zapojení rezervy na výdaje tisk Klánovický zpravodaj - kultura 

00240281 231 0000 002212 5171 000 000 000000000 0000000300 0000000000000 0,00 481 000,00 

 zapojení rezervy na výdaje opravy klánovických komunikací - komunikace 

00240281 231 0000 003793 5171 000 000 000000000 0000000200 0000000000000 0,00 35 000,00 

 zapojení rezervy na výdaje - oprava prasklého skla nad cyklostojany - veřejné prostranství, zeleň 

Celkem: 0,00 0,00 

 

Rozpočtové opatření č. 34 dle usn. RMČ 134/1063/2022 ze dne 10. 8. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 1343 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 300 000,00 0,00 

 navýšení opravy klánovických komunikací - z přijatých bankovních úroků 

00240281 231 0000 002212 5171 000 000 000000000 0000000300 0000000000000 0,00 300 000,00 

 navýšení opravy klánovických komunikací - z přijatých bankovních úroků 

Celkem: 300 000,00 300 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 35 dle usn. RMČ 134/1063/2022 ze dne 10. 8. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 243 500,00 0,00 

 zapojení dotací z výherních hracích přístrojů určených na sport z roku 2021 - na úhradu pronájmu obytných kontejnerů - FK Klánovice 

00240281 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 0,00 -256 500,00 

 zapojení dotací z výherních hracích přístrojů určených na sport z roku 2022 - na úhradu pronájmu obytných kontejnerů - FK Klánovice 

00240281 231 0000 003412 5169 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 500 000,00 

 zapojení dotací z výherních hracích přístrojů určených na sport z let 2021 a 2022 - na úhradu pronájmu obytných kontejnerů - FK Klánovice 

Celkem: 243 500,00 243 500,00 

 

Rozpočtové opatření č. 36 dle usn. RMČ 134/1063/2022 ze dne 10. 8. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 8115 000 000 000000098 0000001000 0000000000000 258 600,00 0,00 

  zapojení dotací z výherních hracích přístrojů určených na podporu kapitol 04, 05, 06,  které byly přijaty v roce 2021 - ZŠ částečná úhrada 

opravy vnitřního prostranství a vzdělávací projekt ZŠ  

00240281 231 0000 003113 5169 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 24 400,00 

 zapojení dotací z výherních hracích přístrojů určených na podporu kapitol 04, 05, 06, které byly přijaty v roce 2021 - vzdělávací projekt ZŠ  

00240281 231 0000 003113 5171 000 000 000000098 0000000400 0000000000000 0,00 234 200,00 

 zapojení dotací z výherních hracích přístrojů určených na podporu kapitol 04, 05, 06, které  byly přijaty v roce 2021 - ZŠ částečná úhrada opravy 

vnitřního prostranství 

Celkem: 258 600,00 258 600,00 

 



Rozpočtové opatření č. 37 dle usn. RMČ 134/1063/2022 ze dne 10. 8. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006330 4137 000 100 000033090 0000000500 0000000000000 240 000,00 0,00 

 dotace MŠMT - projekt volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 6 do 15 let věku (Ukrajina) 

00240281 231 0000 006221 5021 000 100 000033090 0000000500 0000000000000 0,00 106 700,00 

 dotace MŠMT - projekt volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 6 do 15 let věku (Ukrajina) OON 

00240281 231 0000 006221 5169 000 100 000033090 0000000500 0000000000000 0,00 109 800,00 

 dotace MŠMT - projekt volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 6 do 15 let věku (Ukrajina) služby 

00240281 231 0000 006221 5175 000 100 000033090 0000000500 0000000000000 0,00 11 900,00 

 dotace MŠMT - projekt volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 6 do 15 let věku (Ukrajina) občerstvení 

00240281 231 0000 006221 5133 000 100 000033090 0000000500 0000000000000 0,00 300,00 

 dotace MŠMT - projekt volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 6 do 15 let věku (Ukrajina) léky 

00240281 231 0000 006221 5139 000 100 000033090 0000000500 0000000000000 0,00 10 100,00 

 dotace MŠMT - projekt volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 6 do 15 let věku (Ukrajina) materiál 

00240281 231 0000 006221 5136 000 100 000033090 0000000500 0000000000000 0,00 1 200,00 

 dotace MŠMT - projekt volnočasové adaptační skupiny pro děti cizince od 6 do 15 let věku (Ukrajina) materiál 

Celkem: 240 000,00 240 000,00 

 

Rozpočtové opatření č. 38 dle usn. RMČ 134/1063/2022 ze dne 10. 8. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006221 5021 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 -100 000,00 

 vrácení částky ve výši 100 000 Kč do rezervy - tato částka byla zapůjčena RO č. 32 ze dne 29. 6. 2022 na krytí dohod učitelů ukrajinské skupiny 

dětí než dorazí dotace z MŠMT (připsána na BÚ dne 5. 8. 2022) 

00240281 231 0000 006409 5909 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 0,00 100 000,00 

 vrácení částky ve výši 100 000 Kč do rezervy - tato částka byla zapůjčena RO č. 32 ze dne 29. 6. 2022 na krytí dohod učitelů ukrajinské skupiny 

dětí než dorazí dotace z MŠMT (připsána na BÚ dne 5. 8. 2022) 

Celkem: 0,00 0,00 

 

Rozpočtové opatření č. 39 dle usn. RMČ 134/1063/2022 ze dne 10. 8. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 006221 5131 000 000 000000820 0000000500 0000000000000 0,00 -15 000,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30. 6. 2022 (pokyn MHMP) RO 13 ze dne 27. 4. 2022 

00240281 231 0000 006221 5139 000 000 000000820 0000000500 0000000000000 0,00 2 300,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30. 6. 2022 (pokyn MHMP) RO 13 ze dne 27. 4. 2022 

00240281 231 0000 006221 5139 000 100 000000820 0000000500 0000000000000 0,00 12 700,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30. 6. 2022 (pokyn MHMP) RO 13 ze dne 27. 4. 2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 -100 000,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30. 6. 2022 (pokyn MHMP) RO 5 ze dne 9. 3. 2022 

00240281 231 0000 006221 5131 000 100 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 1 300,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30. 6. 2022 (pokyn MHMP) RO 5 ze dne 9. 3. 2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 100 000000000 0000000500 0000000000000 0,00 98 700,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30. 6. 2022 (pokyn MHMP) RO 5 ze dne 9. 3. 2022 

00240281 231 0000 006221 5021 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -40 800,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30. 6. 2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5. 4. 2022 a 3065 ze dne 27 .6.2022 

00240281 231 0000 006221 5021 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 40 800,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -11 500,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 

27.6.2022 



00240281 231 0000 006221 5131 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 11 500,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 

27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -8 500,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 

27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5131 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 8 500,00 

 doplnění ZJ a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 

27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -100,00 

 doplnění ZJ  a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065  ze 

dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5133 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 100,00 

 doplnění ZJ  a opravy položek na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065  ze 

dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5137 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -10 000,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5137 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 10 000,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5139 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -14 600,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5139 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 14 600,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5151 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -10 000,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5151 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 10 000,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5153 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -35 400,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5153 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 35 400,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5154 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -28 300,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5154 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 28 300,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5156 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -15 800,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5156 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 15 800,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -180 000,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 180 000,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5175 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -29 400,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5175 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 29 400,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -29 200,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5175 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 29 200,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5133 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -100,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5133 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 100,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5169 000 100 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 -200,00 



 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

00240281 231 0000 006221 5175 000 000 000000137 0000000500 0000000000000 0,00 200,00 

 doplnění ZJ na ODPA 6221 na nevyčerpaných výdajích do 30.6.2022 (pokyn MHMP) RO 3023 ze dne 5.4.2022 a 3065 ze dne 27.6.2022 

Celkem: 0,00 0,00 

 

 

Rozpočtové opatření č. 40 dle usn. RMČ 136/1086/2022 ze dne 7. 9. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 000000 1343 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 -300 000,00 0,00 

 oprava překlepu RO ze dne 10. 8. 2022 - č. 34 špatná položka 1343 - má být 2141 

00240281 231 0000 006310 2141 000 000 000000000 0000001000 0000000000000 300 000,00 0,00 

 oprava překlepu RO ze dne 10. 8. 2022 - č. 34 špatná položka 1343 - má být 2141 

Celkem: 0,00 0,00 

 

Rozpočtové opatření č. 41 dle usn. RMČ 136/1086/2022 ze dne 7. 9. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 005512 5137 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 -13 000,00 

 úprava v rámci kapitoly 07 bezpečnost - navýšení položky 6123 dopravní prostředky (dofinancování CAS 30 hasiči) - navýšeno z položky 5137 

DDHM 

00240281 231 0000 005512 6123 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 13 000,00 

 úprava v rámci kapitoly 07 bezpečnost - navýšení položky 6123 dopravní prostředky (dofinancování CAS 30 hasiči) - navýšeno z položky 5137 

DDHM 

Celkem: 0,00 0,00 

 

Rozpočtové opatření č. 42 dle usn. RMČ 136/1086/2022 ze dne 7. 9. 2022 

NS SU AU ODPA POL PP

O 

ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje 

00240281 231 0000 005512 6121 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 -108 400,00 

 Úprava v rámci kapitoly 07 bezpečnost (oprava střechy zbrojnice nátěrem proti zatékání) změna položky 6121 na 5171 

00240281 231 0000 005512 5171 000 000 000000000 0000000700 0000000000000 0,00 108 400,00 

 Úprava v rámci kapitoly 07 bezpečnost (oprava střechy zbrojnice nátěrem proti zatékání) změna položky 6121 na 5171 

Celkem: 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


